Republica Moldova ,                      
ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm   
   achiziționare Reparația capitală a străzilor din s.Pocrovca pentru anul 2026. 

pentru suma fără TVA de 769 341,65 lei (șapte sute șaizeci nouâ mii trei sute patruzeci unu lei 65 

bani                                                                      (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 153 686,33 lei (o sută cincizeci trei mii 

șase sute optzeci șase lei, 33 bani ).  
                                                                                              (suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 

cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în